CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Địa chỉ: Số 1 Nguyễn Thượng Hiền – HBT - HN

Tel: (024) 3972 4568  * Fax: (024) 3972 4600

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o---------

Hà nội, ngày     tháng    năm

HỢP ĐỒNG MUA BÁN CHỨNG KHOÁN LÔ LẺ
Số: ……………/GDLL

Bên A (Bên bán):

Số tài khoản lưu ký:

Địa chỉ:

Số ĐKNSH:                             Ngày cấp:                                         Nơi cấp:

Bên B (Bên mua): CÔNG TY CỔ PHẨN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Địa chỉ: Số 1 Nguyễn Thượng Hiền - Hai Bà Trưng - Hà Nội

Điện thoại: (024) 3972 4568 Fax: (024) 3972 4600

Số ĐKNSH: 26/GCNTVLK-2 Cấp ngày: 21/06/2018

Đại diện:  Chức vụ:

Sau khi xem xét nhu cầu và khả năng của các bên, hai bên thống nhất ký kết Hợp đồng mua bán cổ

phiếu lô lẻ như sau:

Tên CK Mã CK Số lượng Giá GD Thành tiền

(1) (2) (3) (4) (6)=(4)*(3)

Cố phiếu

Cố phiếu

Cố phiếu

Cố phiếu

Cố phiếu

Hình thức thanh toán: Chuyển tiền vào TK của khách hàng sau khi nhận được xác nhận chuyển

khoản của Trung Tâm Lưu Ký Chứng Khoán.

BÊN BÁN

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

 BÊN MUA

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)